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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11405012G

2. Data e Regjistrimit 05/02/2021
3. Emri i Subjektit M&G Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Elbasanit" Vila 33/1 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, shtrim dhe mirembajtje 
rrugesh, ndertim dhe mirembajtje e veprave te artit, 
rikonstruksione godina civile dhe publike, mirmbajtje 
godinash civile dhe publike, veshje fasade, etj.Import 
Eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesor, industrial dhe ushqimore.Bar, kafe, 
restorant.Tregtim te karburanteve. Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe te 
tretet.Agjensi sherbimi udhetimesh, paketash turistike 
etj.Mirembajtje e pyjeve dhe trjatim i tyre .Sherbime 
informatike, programim dhe mirembajtje e tyre .Sherbime 
financiare dhe ndermjetesimi.Konsulence Juridike dhe 
Financiare.Veprimatri ne pastrimin dhe trajtimin e mbetjeve 
urbane dhe spitalore.Import - Eksport si dhe Tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve kompjuterike/elektronike, 
spitalore, si dhe tregeti me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarie.Sherbime dhe riparime te mjeteve 
motorrike.Ndermjetesim, Shije, Import-Eksport dhe tregetim 
i energjise elektrike.Sherbime Mjedisore dhe 
Ekologjike.Veprimtari ne fushen mjeksore dhe farmaceutike. 
Cdo veprimari tjeter pa  kufizim 

10. Administratori/ët Evi Shehaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2021                Deri: 02/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GreanShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.m&g.al
E-Mail: m&g.albania@gmail.com  
Telefon: +355696018165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-655180-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731467-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Elbasanit" Vila 33/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi" Nr. 38/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308B006-F048-460A-9035-0B286FDF9108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5EB61-E340-4F2D-9875-18E57B396797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4DF10-AE04-4707-AD09-8465A525E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B124DF-9727-4C1F-954A-CB1A244F77E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1C9A50-36F5-46C2-9E3C-D1F583E3D1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1C9A50-36F5-46C2-9E3C-D1F583E3D1DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16726C98-03E8-4FAA-9EEC-E7F27C0B34CC

